

Szanowni Państwo,

Przykro nam bardzo, że niestety nikt z naszej rodziny nie może być dzisiaj w Podkowie Leśnej, aby uczestniczyć w Dniu Samorządności i w uroczystościach odsłonięcia tablicy pamiątkowej prof. Jerzego Regulskiego.

Podkowa Leśna jest bardzo ważnym miejscem dla wielu pokoleń naszej rodziny.

Tutaj Danuta i jej mąż, Jerzy spędzili dzieciństwo (choć jeszcze wtedy się nie znali), tutaj mieszkali nasi rodzice, dziadkowie i teściowie, jak również dalsza rodzina.

Joanna, spędziła sporo czasu w Zarybiu jako dziecko i stale pamięta wycieczki na lody i do kolejki, która kursowała i kursuje pomiędzy Podkową Leśną i Warszawą.

Michał pamięta wycieczki weekendowe w lecie do Zarybia, a szczególnie mycie samochodu przy studni, które było ważnym przeżyciem w jego wieku.

Mój mąż wierzył w samorządna Polskę, wierzył w konieczność zasadniczej zmiany sektora publicznego po to, żeby mieszkańcy mieli większy wpływ i swobodę decyzji. Wierzył w autonomię samorządów, ale również widział w niej odpowiedzialność jaką samorządy, politycy jak i instytucje władz publicznych wzięły na siebie. W jednej ze swoich publikacji o reformie samorządowej napisał:

„Sprawowanie władzy to przede wszystkim odpowiedzialność za osiągnięte rezultaty.”

I dodał: „Obywatele głosząc na poszczególne partie dokonują wyboru kierunków – tak w skali kraju, jak i poszczególnej gminy.” „Swą odpowiedzialność muszą zrozumieć politycy...”

Serdecznie dziękujemy wszystkim tym którzy wierzyli i wierzą w samorządy i walczą, ażeby Polska sprzed paru laty wróciła i była świadoma, że samorządność to jedna z głównych sił państwa demokratycznego.

Serdeczne podziękowania dla Pana Burmistrza Miasta Podkowa Leśna Artura Tusińskiego i Przewodniczącego Rady Miasta Podkowa Leśna Michała Gołąba, Pana Jacka

Wojnarowskiego, Prezesa Towarzystwa Przyjaciół Miasta-Ogrodu Podkowy Leśnej i Pana Jana Króla prawej ręki Jerzego Regulskiego.

Dziękujemy wszystkim mieszkańcom Podkowy Leśnej za pamięć o wieloletnich wysiłkach na rzecz budowy samorządnej Polski przez Jerzego Regulskiego.

Rodzina Regulskich

Danuta Regulska

Joanna Regulska

Michał Regulski

Warszawa, 19 czerwiec, 2020